AvD-Meisterschaft 2006
Endstand

Klassenwertung Klasse 1

Platz Bewerber
Name

1. AC Helfenstein
[1.] Konig, Marcel

2. RC Gunzburg
[2.] Kopietz, Daniel

3. AC Helfenstein
[3.] Simon, Adrian

4. RC Gunzburg
[4.] Graf, Rainer

5. AC Helfenstein
[5.] Bassler, Justin

6. AC Helfenstein
[6.] Geiselmann, Markus

Regionalmeisterschaft SAP Jugendkartslalom

UL/NU
ACH

10,11(3.)
6,75(7.)-

8,21(6.)
9,00(4.)

6,95(8.)
8,25(5.)

1,89
2,25

3,79
6,00(8.)

1,26
5,25(9.)

Teilnehmer: 59 gewertet: 6 nicht gewertet: 53

Zeichenerklarung:

SONT
RCG

8,18(7.)
1,89-

7,64(8.)-
10,74(2.)

3,27-
7,58(7.)
8,21(6.)
4,91

1,64
5,05

KEMPT
AL-CO

11,45(1.)
10,56(3.)

4,91-
8,16(8.)

5,45
4,32

6,55
5,28

1,64
0,48

3,27

umMcC
LAICH

11,37(1)
7,20(6.)

9,47(4.)
11,20(1.)

1,26-
8,80(4.)

8,84(5.)
2,40

5,05
8,00(5.)

3,20

RRR
LIND

9,75(3.)
8,87(6.)

8,25(5.)
8,35(7.)

7,50(6.)
6,26

6,75(7.)

3,75
0,00-

3,65

in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

-: Streichergebnis

UL/NU: Jugendkartslalom ADAC OC Ulm/Neu-Ulm

SONT: Jugendkartslalom MSG Sonthofen

KEMPT:  Jugendkartslalom MSC Scuderia Kempten

UMC: Jugendkartslalom Ulmer Motorsportclub
RRR: Jugendkartslalom Rallye-Racing Reultti
ACH: Jugendkartslalom AC Helfenstein

RCG: Jugendkartslalom RC Glinzburg

AL-CO: Jugendkartslalom MSC Al Corsa
LAICH: Jugendkartslalom MSC Laichingen
LIND: Jugendkartslalom Scuderia Lindau

30.04.06
01.05.06
14.05.06
28.05.06
11.06.06
18.06.06
25.06.06
09.07.06
16.07.06
30.07.06

Ges.pkt.zahl
Rickstand

77,49
73,38
-4,11

55,11
-22,38

42,17
-35,32

33,62
-43,87

23,32
-54,17



AvD-Meisterschaft 2006 Regionalmeisterschaft SAP Jugendkartslalom
Endstand

Klassenwertung Klasse 2

Platz

1.
(1]

2.
[2]

3.
[3]

4

[4]

5.
(5]

6.
(6]

7.
(7]

8.
(8]

Bewerber
Name

AC Helfenstein
Bauer, Jonas

MSC Scuderia Kempten
Tauscher, Nico

AC Helfenstein
Link, Marco

RC Gunzburg
Bader, Benedikt

AC Helfenstein
Simon, Fabian

RC Giinzburg
Miller, Kevin

MSC Goge
Mussigmann, Dominik

RC Gilinzburg
Klass, Vladislav

UL/NU
ACH

8,00-
11,43(1.)

9,82(6.)
9,14(5.)

3,27-
6,29

7,64
8,00(7.)

5,82
1,82

2,29

0,36
0,57

Teilnehmer: 93 gewertet: 8 nicht gewertet: 85

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

UL/NU: Jugendkartslalom ADAC OC Ulm/Neu-Ulm
SONT: Jugendkartslalom MSG Sonthofen
KEMPT:  Jugendkartslalom MSC Scuderia Kempten
UMC: Jugendkartslalom Ulmer Motorsportclub
RRR: Jugendkartslalom Rallye-Racing Reutti
ACH: Jugendkartslalom AC Helfenstein

RCG: Jugendkartslalom RC Gunzburg

AL-CO: Jugendkartslalom MSC Al Corsa

LAICH: Jugendkartslalom MSC Laichingen

LIND: Jugendkartslalom Scuderia Lindau

SONT
RCG

11,73(1.)
11,50(1.)

5,18-
11,00(2.)

7,64
5,00

4,64
10,50(3.)

4,36
3,00

3,27
6,00

1,36

30.04.06
01.05.06
14.05.06
28.05.06
11.06.06
18.06.06
25.06.06
09.07.06
16.07.06
30.07.06

KEMPT
AL-CO

11,25(2.)
11,71(1.)

9,75(6.)
9,95(7.)

6,00
7,61

4,88
9,66(8.)

8,25
2,34-

6,38
1,46

3,38

umMcC
LAICH

9,68(6.)
6,00-
9,60(4.)

10,45(4.)
3,60-

3,10

3,87
5,40

3,00

10,84(3.)

RRR
LIND

10,29(3.)
10,91(3.)

8,00(7.)
11,64(1.)

7,43(8))
7,27

514
2,18-

4,00
4,36

3,43

Ges.pkt.zahl
Rickstand

88,50
78,90
-9,60

57,69
-30,81

53,56
-34,94

39,06
-49,44

27,65
-60,85

10,84
-77,66

5,67
-82,83



AvD-Meisterschaft 2006 Regionalmeisterschaft SAP Jugendkartslalom
Endstand

Klassenwertung Klasse 3

Platz Bewerber UL/NU SONT KEMPT uMcC RRR
Name ACH RCG AL-CO LAICH LIND

1. AC Helfenstein 5,38 3,00- 4,32 8,52(9.) 6,40(7.)
[1.] Krautwurst, Marcel 9,18(4.) 6,86(6.) 3,56- 9,00(3.) 9,50(5.)

2. AC Helfenstein 4,97 8,25 5,76 10,06(5.) 2,40-
[2.] Link, Robin 7,06(7.) 0,86- 6,67 8,00(4.) 5,50

3. AC Helfenstein 7,03 1,50 5,28 3,20
[4.] Geiselmann, Peter 8,47(5.) 5,14(8.) 6,00(6.) 3,00

4. AC Helfenstein 4,14 5,63 8,64(7.) 5,81 4,00
[3.] Harth, Nico 5,65(9.) 0,00 4,44

5. AC Helfenstein 10,50(4.) 0,00

[6.] Politano, Patrick 4,24 9,43(3.) 3,11 10,00(4.)

6. AC Helfenstein 6,62 4,88 8,16(8.) 4,80(9.)
[5.] Enderle, Marius 2,82 4,00(8.)

7. MSC Goge 9,68(6.)

[7.] Maier, Britta

8. RC Gunzburg 0,96 0,77 1,60
[8.] Tozzi, Marina 0,71 2,57 1,78 0,50

9. MSC Goge 2,32

[9.j Schéfer, Helmar

10. MSC Goge 1,94
[10.] Reuter, Michael

11. RC Ginzburg
[11.] Kopp, Felix 1,71

12. RC Giinzburg 0,41
[12.] Klass, Konstantin
Teilnehmer: 89 gewertet: 12 nicht gewertet: 77
Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse

-: Streichergebnis

UL/NU: Jugendkartslalom ADAC OC Ulm/Neu-Ulm  30.04.06

SONT: Jugendkartslalom MSG Sonthofen 01.05.06
KEMPT:  Jugendkartslalom MSC Scuderia Kempten  14.05.06
UMC: Jugendkartslalom Ulmer Motorsportclub 28.05.06
RRR: Jugendkartslalom Rallye-Racing Reutti 11.06.06
ACH: Jugendkartslalom AC Helfenstein 18.06.06
RCG: Jugendkartslalom RC Glinzburg 25.06.06
AL-CO: Jugendkartslalom MSC Al Corsa 09.07.06
LAICH: Jugendkartslalom MSC Laichingen 16.07.06

LIND: Jugendkartslalom Scuderia Lindau 30.07.06

Ges.pkt.zahl
Rickstand

59,16
56,27
-2,89

39,62
-19,54

38,31
-20,85

37,28
-21,88

31,28
-27,88

9,68
-49,48

8,89
-50,27

2,32
-56,84

1,94
-57,22

1,71
-57,45

0,41
-58,75



AvD-Meisterschaft 2006 Regionalmeisterschaft SAP Jugendkartslalom
Endstand

Klassenwertung Klasse 4

Platz

1.
(1]

2.
(2]
3.
(3]
4.
(4]

Bewerber
Name

AC Helfenstein
Stephan, Philip

AC Helfenstein
Prath, Rebecca

Scuderia Lindau
Kinnbach, Julia

MSC Goge
Mussigmann, Patrick

UL/NU
ACH

8,89(7.)
10,50(2.)

4,44
5,25(9.)

Teilnehmer: 86 gewertet: 4 nicht gewertet: 82

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

UL/NU
SONT:

KEMPT:

UMC:
RRR:
ACH:
RCG:

AL-CO:
LAICH:

LIND:

Jugendkartslalom ADAC OC Ulm/Neu-Ulm

Jugendkartslalom MSG Sonthofen

Jugendkartslalom MSC Scuderia Kempten

Jugendkartslalom Ulmer Motorsportclub
Jugendkartslalom Rallye-Racing Reutti
Jugendkartslalom AC Helfenstein
Jugendkartslalom RC Glinzburg

Jugendkartslalom MSC Al Corsa

Jugendkartslalom MSC Laichingen
Jugendkartslalom Scuderia Lindau

SONT
RCG

11,66(1.)
3,27(8.)-

5,49
9,82(2.)

3,77

30.04.06
01.05.06
14.05.06
28.05.06
11.06.06
18.06.06
25.06.06
09.07.06
16.07.06
30.07.06

KEMPT
AL-CO

3,20-
4,94

8,00
2,47-

4,80
8,12

umMcC
LAICH

9,82(6.)
10,00(2.)

9,45(7.)
8,00(4.)

11,64(1.)

RRR
LIND

9,60(3.)
11,43(1.)

2,40-
8,57(6.)

10,29(3.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

76,84
59,02
-17,82

26,98
-49,86

11,64
-65,20



AvD-

Meisterschaft 2006

Endstand

Klassenwertung Klasse 5

Platz

1.
(1]

2.
(2]

3.
(3]

Bewerber
Name

AC Helfenstein
Daubenschiiz, Ralf

Scuderia Lindau
Lang, Andreas

MSC Goge
Maier, Timo

Regionalmeisterschaft SAP Jugendkartslalom

UL/NU
ACH

10,74(2.)
4,00(2.)-

10,11(3.)
0,00(3.)

Teilnehmer: 68 gewertet: 3 nicht gewertet: 65

Zeichenerklarung:
in runden Klammern: Platzierung unter den ersten neun bei der jeweiligen Veranstaltung in der Klasse
-: Streichergebnis

UL/NU: Jugendkartslalom ADAC OC Ulm/Neu-Ulm
SONT: Jugendkartslalom MSG Sonthofen
KEMPT:  Jugendkartslalom MSC Scuderia Kempten
UMC: Jugendkartslalom Ulmer Motorsportclub
RRR: Jugendkartslalom Rallye-Racing Reutti
ACH: Jugendkartslalom AC Helfenstein

RCG: Jugendkartslalom RC Glinzburg

AL-CO: Jugendkartslalom MSC Al Corsa

LAICH: Jugendkartslalom MSC Laichingen

LIND: Jugendkartslalom Scuderia Lindau

SONT
RCG

8,73(6.)
9,00(1.)

8,18(7.)
3,00(3.)

30.04.06
01.05.06
14.05.06
28.05.06
11.06.06
18.06.06
25.06.06
09.07.06
16.07.06
30.07.06

KEMPT
AL-CO

8,25(5.)
7,76(6.)

10,50(2.)
0,00-

umMcC
LAICH

1,66-
6,00(2.)

11,17(2.)
0,00(4.)-

7,45

RRR
LIND

10,29(1.)
6,00(6.)

5,14(4.)
7,00(5.)

Ges.pkt.zahl
Rickstand

66,77
55,10
-11,67

7,45
-59,32



